Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

- \\/ KUVENDI KOMUNAL ZVECAN
‘ 611-24-12562-1-3-6/C820

KONTRAT £ /FURNIZIM

Emri i Projektt: Furnizim me dhurata per femijet per festen € fundevitit per QEAP Ardhmeria
Drenas, Komoran, Cikatov e re

Numri identfikues: - 611-24-1256-136, Date: 19.12.2024; Nr. i arkivit; 400-01/- QOOL?S—
PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT - Zvegan, pérfaqésuar nga GENTIANA QELA Zyrtar . Prokurimit ( mé tutje

«punédhénés”)-

KATRORI GROUP SH.P.K., Rr. Lidhja e Prizrenit Hy 197 Nr 32-PRISHTINE. pérfagésuar nga AGRON DEVA
Drejtor (mé tutje kontraktuese).-

Nenil Ligjii aplikueshém
1.1 Ligji i zbatueshém do té jeté Ligjit Nr. 05 /1L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nt. 04/1-042 pér
Prokurimin Publik té Republikes se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nt. 04/1-237. Pér céshtjet g¢
auk mbulohen me dispozita té lontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosove. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése
né Prishtiné.

Neni 2 Lénda

Iénda e kontratés dubet € jeté : Furnizim me dhurata per femijet per festen € fundeyvitit per QEAP
Ardhmeria Drenas, Komoran, Cikatov e re

Kontraktuesi duhet té jeté né pa.jtueshméxi t& ploté me afatet € Kushteve té kontrates dhe té aneksit teknik, duke
pérfshiré té gjitha ndryshimet né variantin e propozuar.

2.1 Vendii pranimit t€ furnizmeve do té jeté: Komuna € Drenasit, Inkotermi i sbatueshém do té jeté pDPL

Periudha e krytjes se punéve/ shérbimeve dhe furnizimeve do té jeté deri né afatin : 7 dite.
Neni3 Cmimi
Crmimii furnizimeve sshté né shumén prej: 1,906.00 €; [Njémijé e Nentéqindé e Gjashté E URO ]

31 Cmimii pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoritet Kontraktues ika borxh

Operatorit Fkonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe te mos { nénshtrohet ndryshimeve gjaté

elkzekutimit té kontratés (né pérjashtim té cmimeve té atyre artikujve qé i nénshtrohen ndryshimit t€ crimit sipas
bersés pérkatése)

3.2 Pagesat do te béhen né pajtim me Kushtet e kontrates
Neni4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.

Pagesa do té kryhet ¢do here kur raporton menaxherit te projekdt.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo mé shume

-



Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& béjé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuginé e
res-judikata; g) Operatoti ekonomik i éshté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé paaftési tjetér ligiore qé i pengon realizimit t& kontratés,

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t’i plotésojé
rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér té
mé shumé se 180 ditg, Pér arsye qé nuk jané specifikuar né kontrate

Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund té artihet zgjidhje brenda 3
mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose ven

13.2 Cdo mosmarréveshije ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin
éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet

do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

0 ditésh nga fillimi i
dim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

Nenil4 EKomunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Ko
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numtin e

ose me doré.

E hartuar né gjuhen Shqipe né tri orgjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe nj

Operatorin Ekonomik.

Pjesé e ofertés éshté paramasa dhe parallogaria e ofertuesit. Kontrata hyné né fugi me menjehere pas

nenshkrimit. .

gjaté ckzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk
né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni

ntraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
dentifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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obligimet e veta me kontraré; c) si
kryer njé pjesé materiale té kontratés pér
ose g€ nuk i atribuchen t& Operatorit

procedutés miqésore pér zgjidhje t&

€ origjinal pér




Republika e Kosovés
Republika Kosova-republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Komuna/OpstinaMunicipa]ity Drenas(Gllogoc)
Drejtoria Komunale pér Arsim

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Buxheti pér Drejtori
Nr. ARTIKUJT Njésia Sasia Cmimi Shuma e
matése Dérafért Pérafért
Kapela, doréza dhe shalla me material pambuki ose |Set 22 7.00 154.00
lesh i buté, hipoalergjir, Ngjyra/dizajni: t¢ gjalla dhe
argétuese me motive féminore ( kafshé, personazhe,
yje). Mosha (1- 2vite)
Kapela, doréza dhe shalla me material pambuki ose |Set 15 7.00 105.00
lesh i buté, hipoalergjik. Ngjyra/dizajni: t¢ gjalla dhe
argétuese me motive féminore ( kafshé, personazhe,
yje). Mosha (2-3 vite)
Kapela, doréza dhe shalla me material pambuki ose |Set 62 7.00 434.00
lesh i buté, hipoalergjir. Ngjyra/dizajni: té gjalla dhe
argétuese me motive féminore ( kafshé, personazhe,
yje). Mosha (3-4vite)
Kapela, doréza dhe shalla me material pambuki ose |Set 64 7.00 448.00
lesh i buté, hipoalergjik. Ngjyra/dizajni: té gjalla dhe
argétuese me motive féminore ( kafshé, personazhe,
yje). Mosha (4-5vite)
Kapela, doréza dhe shalla me material pambuki ose |Set 25 7.00 175.00
lesh i buté, hipoalergjik. Ngjyra/dizajni: té gjalla dhe
argétuese me motive féminore ( kafshé, personazhe,
yje). Mosha (5-6vite)
Qese 1é letrés e pérshtatshme pér dhurata Cope 200 %ag 26.00
Libra me pérraila Copé 190 0.90 181.00
o . |Copé 190 0.90 181.00
Libra pér ngjurosja me figura te ndryshme pér fémjé
Ngjyra nga druri 12/1 ose 19/1 Komp 190 0.80 160.00
Totali 1,934.00




